
 
 
 
 

ОЗ «Мостиський ЗЗСО № 1 I-III ступенів 
Мостиської міської ради Львівської області» 

 
28 березня 2022р.​ ​ НАКАЗ                                 №39 
 
Про результати атестації  
педагогічних працівників 
ОЗ «Мостиський ЗЗСО № 1 I-III ступенів 
Мостиської міської ради Львівської області» 
у 2021-2022 навчальному році 
 
      Відповідно до п.6.1 Типового положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженого наказом МОН України від 06.10.2010р. № 930, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 грудня 2010р. за   
№ 1255/18550, із змінами, внесеними наказом МОН, молоді та спорту України 
20.12.2011р. № 1473, наказом МОН України, 08.08.2013р. № 1135, на основі 
рішення атестаційної комісії  I рівня ОЗ «Мостиський ЗЗСО № 1 І-ІІІ ступенів 
Мостиської міської ради Львівської області» ( протокол від 25.03.2022р. № 5) 
 
                                                    НАКАЗУЮ: 

1.​ Вважати такими, що відповідають займаній посаді, педагогічних 
працівників: 

       1.1.Любу Галину Миколаївну - вчителя початкових класів, 
       1.2.Кузьмяк Оксану Миколаївну – вчителя початкових класів, 
       1.3.Мартин Оксану Ярославівну - вчителя початкових класів,  
       1.4.Данилів Лідію Михайлівну - вчителя початкових класів, 
       1.5.Висняцьку Оксану Степанівну – вчителя початкових класів, 
       1.6.Свічар Оксану Володимирівну - вчителя початкових класів, 
       1.7.Романченко Віру Семенівну - вчителя трудового навчання, 
       1.8.Фучила Василя Володимировича - вчителя трудового навчання, 
       1.9. Ціж Богдану Данилівну – вчителя хімії, 
       1.10.Олійник Оксану Миколаївну – вчителя трудового навчання, 
       1.11.Гарасько Галину Анатоліївну – вчителя англійської мови; 
       1.12.Врубеля Володимира Іларіоновича – вчителя інформатики; 
       1.13.Шот Галину Степанівну – бібліотекаря; 
       1.14.Комарницьку Світлану Орестівну – вчителя біології та хімії,  
       1.15.Нестора Петра Тарасовича – вчителя фізичної культури, 
       1.16.Ілечко Олену Олегівну – вчителя історії, соціального педагога; 
       1.17.Яців Наталію Данилівну – вчителя історії, 
       1.18.Козак Марію Іванівну - вчителя української мови та літератури,   
               зарубіжної літератури. 

2.​ Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії»: 
   2.1.Яців Наталії Данилівні - вчителю історії, 
 2.2.Ілечко Олені Олегівні - вчителю історії, соціальному педагогу, 

     3.Вважати такими, що відповідають раніше присвоєній кваліфікаційній  
        категорії «спеціаліст першої категорії» : 



       
 
        3.1. Висняцьку Оксану Степанівну – вчителя початкових класів, 
4. Бухгалтеру відділу освіти, молоді та спорту Мостиської міської ради Козак З. 
забезпечити нарахування заробітної плати вказаним у п.2,3 даного наказу 
педагогічним працівникам згідно з діючими інструкціями з 25.03.2021р. 
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
               
                Директор                                                            Сидорак М.М. 
 
 
    


